
  

Tarife Schlitteln Winter 2025 / 2026 
 
 

 

Erwachsen 

 

Kinder 

(Jhg. 2010 – 2019) 

1 Schlittelfahrt Prui - Ftan  

inkl. Bergfahrt ab Ftan und Schlittenmiete 

 

CHF 24.001 

 

CHF 12.002 

1 Schlittelfahrt Prui - Ftan 

inkl. Bergfahrt ab Scuol und Schlittenmiete 

 

CHF 28.001 

 

CHF 14.002 

Vormittags- (bis 13.00 Uhr) oder 

Nachmittagspass (ab 12.00 Uhr) 

inkl. Bahnbenutzung, exkl. Schlittenmiete 

 

CHF 28.00 

 

CHF 16.00 

Ganztagespass 

inkl. Bahnbenutzung, exkl. Schlittenmiete 

 

CHF 33.00 

 

CHF 21.00 

Schlittenmiete, 1 Fahrt CHF   6.00 CHF   6.00 

Schlittenmiete, ganztags CHF 14.00 CHF 14.00 

1 50% Rabatt mit Halbtax oder GA gilt nur auf Einzelfahrten exkl. Schlittenmiete. 
2 Kostenlos mit Juniorkarte exkl. Schlittenmiete (gilt nur auf Einzelfahrten, nicht auf Vormittags-, 
Nachmittags- oder Ganztagespässe) 

Bitte beachten Sie, dass bei reduzierten Tarifen die Schlittenmiete nicht inbegriffen ist.  


